NOVÝ JAGUAR I-PACE
 SPECIFIKACE A CENY
 KVĚTEN 2018
Sestavte si svůj I-PACE na jaguar.cz
VYBERTE SI
 VERZI MODELU
I-PACE
VÁŠ

300BX 16 942 Kč 20 500 Kč
FIRST EDITION
MOTOR OBJEDNACÍ KÓD CENA BEZ DPH CENA VČ. DPH
EV400 2 205 300 Kč 2 668 413 Kč
EXTERIÉR
• Pevné panoramatické střešní okno • Zatmavená skla od B-sloupku • Leskle černé
okenní lišty • Vyhřívané čelní sklo • Vyhřívané trysky ostřikovačů • Mlhové světlomety
• 20" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky, Technical Grey, Diamond Turned
(Style 5070)
INTERIÉR
• Lišty nástupních prahů z ušlechtilé oceli s nápisem First Edition • Full Extended
Leather Pack • Čalounění stropu velurem Premium • Lesklé obložení v odstínu Charcoal
Ash • Kobercové rohože • Vyhřívaný multifunkční sportovní volant obšitý kůží Soft Grain
• Čtyřzónová klimatizace • Konfigurovatelné ambientní osvětlení interiéru • Průhledový
displej • Náramek Activity Key • Přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB+)
JÍZDNÍ DYNAMIKA
• Elektronicky řízené vzduchové odpružení • Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek)
s konfigurovatelným režimem Dynamic• Adaptive Surface Response (AdSR)
First Edition zahrnuje kompletní výbavu verze I-PACE HSE (viz str. 7 a 11), již doplňují následující prvky standardní výbavy:
¹Lak Photon Red je u verze First Edition exkluzivně dostupný pouze po omezenou dobu. Verze First Edition
je dostupná také v odstínu Santorini Black a Corris Grey.
Všechny exkluzivní prvky speciální edice I-PACE First Edition mohou být součástí výbavy na přání v rámci nabídky
druhého, příp. dalších modelových roků.
VYBERTE SI VERZI MODELU I-PACE
VYBERTE SI
 VERZI MODELU I-PACE1
06 |
JAGUAR I-PACE S – STANDARDNÍ VÝBAVA
EXTERIÉR
Leskle černý aktivní spoiler (Aero Splitter)
Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu, vyhřívaná,
s osvětlením bezprostředního okolí vozu
Systém automatického
seřizování sklonu světlometů
Uvítací osvětlení
Střecha v barvě karoserie
Čelní sklo, protihlukové laminované
Čelní sklo odrážející infračervené záření
Vyhřívané zadní sklo
Zadní spoiler
Koncová LED světla
LED světlomety
Leskle černá maska chladiče s orámováním
v matném chromu
Zadní mlhová světla
Stěrače s dešťovým senzorem
Chromované okenní lišty
Senzorově řízená potkávací světla
Nárazník vzadu s leskle
černým spodním spoilerem
Leskle černé obložení spodní části dveří
Zapuštěné vnější kliky dveří
KOLA Z LEHKÉ SLITINY
18" kola z lehké slitiny s 15 paprsky
(Style 1022)
Systém sledování tlaku v pneumatikách
(Tyre Pressure Monitoring System, TPMS)
Sada na opravu poškozené pneumatiky
INTERIÉR
Dvouzónová automatická klimatizace
Ambientní osvětlení interiéru
Držáky nápojů vpředu a vzadu
Vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí
Světla na čtení vpředu
Světla na čtení vzadu
Senzor kvality vzduchu
Středová loketní opěrka vzadu
Středová konzola s loketní opěrkou
Sluneční clony s osvětlenými kosmetickými
zrcátky
Schránka na brýle ve stropní konzole
Úložný prostor pod druhou řadou sedadel
SEDADLA A INTERIÉR